新乡医学院三全学院文件

院教〔2020〕6号
新乡医学院三全学院
关于公布第十一届教育教学信息化大赛结果的通    知
学校各单位：
新乡医学院三全学院第十一届教育教学信息化大赛按照预定方案和规定程序，经各教学单位选拔推荐、专家评审、院务会审定，共评选出各类奖项62项，现予以公布。
新乡医学院三全学院

2020年6月18日

第十一届教育教学信息化大赛获奖名单

教师组——传统技术应用组
	证书编号
	获奖等级
	作品
	作者

	DMT202006001
	一等奖
	五位一体总布局之（政治、社会、生态）
	范艳香

	DMT202006002
	一等奖
	中国传统舞蹈训练-眼神训练
	乔美琪  胡晓云

	DMT202006003
	二等奖
	我不是药神是药事
	马矜烁  殷田田  郑康威

	DMT202006004
	二等奖
	同心战疫情，青春勇担当
	宋海芳

	DMT202006005
	二等奖
	乒乓球直拍推挡技术
	杨  超

	DMT202006006
	二等奖
	小阑尾莫小觑
	吴亦男  李  丹  王  静（护理学院）

	DMT202006007
	三等奖
	抗体
	游永鹤

	DMT202006008
	三等奖
	Spend or save-The student’s dilemma
	张莹莹  温弘

	DMT202006009
	三等奖
	物质的跨膜运输
	陶  娟

	DMT202006010
	三等奖
	诊断疾病的步骤
	王淑贤  孙允芹  梁  宁

	DMT202006011
	三等奖
	喉
	赵翌如  鲁  明  袁欢欢

	DMT202006012
	三等奖
	空腹抽血能喝水吗
	丰  越

	DMT202006013
	优秀奖
	公关礼仪
	李高杰

	DMT202006014
	优秀奖
	神经-肌接头信号的传递
	马晓丽  罗  虎

	DMT202006015
	优秀奖
	X线的产生及成像的基本条件
	吴贝贝  张展召

	DMT202006016
	优秀奖
	上臂式医用电子血压计的使用
	张  地  王诗雅  刘华楠

	DMT202006017
	优秀奖
	改良Bass刷牙法
	贾永亮  韩正华

	DMT202006018
	优秀奖
	肝的切片观察
	刘晨曦

	DMT202006019
	优秀奖
	压疮形成的影响因素
	冯焱森

	DMT202006020
	优秀奖
	室性早搏早知道
	姜晓花  衣志爽  王宜珂

	DMT202006021
	优秀奖
	常见肿瘤举例
	赵文举

教师组——新技术融合组

	证书编号
	获奖等级
	作品
	作者

	DMT202006022
	一等奖
	以疾病为中心的混合式教学模式应用
	常晓宾  郭  珺  杨  迪

崔  力

	DMT202006023
	一等奖
	spider_v1.1网络爬虫
	王  维  陈继超  李超科

	DMT202006024
	二等奖
	临床思维系统应用于《临床医学综合》教学案例
	毋乃朴  臧建新  李瑞元

	DMT202006025
	二等奖
	蛋白质的分子组成与结构
	杨全中  李晓丽  王  斌

	DMT202006026
	二等奖
	人参三维性状特征
	李彦灵  苏慧慧  钱慧琴

詹璐璐  周小丽

	DMT202006027
	三等奖
	对映异构及其命名
	王秀菊  郭亚萍  张  金

翟沙沙  郭连霜

	DMT202006028
	三等奖
	An Impressive English Lesson
	付新玉  王宝贵  孙静雨

	DMT202006029
	三等奖
	药物致癌作用
	魏  婧  赵  媛  秦晶晶

冬海洋

	DMT202006030
	优秀奖
	静脉输液
	张一莉  王双双  陈亚南

徐亚飞  王  梦

	DMT202006031
	优秀奖
	《素质提升》线上体验式教学案例
	王  方  明阿欢  王  康

	DMT202006032
	优秀奖
	《证据法法学》—新技术融合教学案例
	陈东明

教师组——最佳类奖项
	证书编号
	获奖等级
	作品
	作者

	DMT202006033
	传统技术应用组

最佳创新奖
	诊断疾病的步骤
	王淑贤  孙允芹  梁  宁

	DMT202006034
	传统技术应用组

最佳技术奖
	喉
	赵翌如  鲁  明  袁欢欢

	DMT202006035
	新技术融合组

最佳技术奖
	以疾病为中心的混合式教学模式应用
	常晓宾  郭  珺  杨  迪

崔  力

	DMT202006036
	新技术融合组

最佳创新奖
	临床思维系统应用于《临床医学综合》教学案例
	毋乃朴  臧建新  李瑞元

	DMT202006037
	新技术融合组

最佳技术奖
	蛋白质的分子组成与结构
	杨全中  李晓丽  王  斌

	DMT202006038
	新技术融合组

最佳技术奖
	对映异构及其命名
	王秀菊  郭亚萍  张  金

翟沙沙 郭连霜

学生组——传统技术应用组
	证书编号
	获奖等级
	作品
	作者

	DMT202006039
	一等奖
	局部血液循环障碍—栓塞
	赵冬旭

	DMT202006040
	一等奖
	疫苗小知识
	祁建飞

	DMT202006041
	二等奖
	糖的体内转化之旅
	郭萌欣  耿紫馨

	DMT202006042
	二等奖
	药物的鉴别试验
	索茜茜

	DMT202006043
	二等奖
	血压计的使用
	许铁鑫  欧阳兆辉  魏成磊

	DMT202006044
	二等奖
	脑血管病的护理急救
	王晨星  孔沁雪  戚继光

	DMT202006045
	三等奖
	大学体育—太极篇
	曹广萌  姜安琪  刘锦春

	DMT202006046
	三等奖
	免疫应答
	张  宇

	DMT202006047
	三等奖
	智能穿戴之解放双手—智能眼镜
	李筱萌  邓新杰  刘昌欣

	DMT202006048
	三等奖
	消费者行为学
	杨家慧

	DMT202006049
	三等奖
	新冠肺炎小讲堂
	黄  兵  海  洋

	DMT202006050
	三等奖
	躯干骨概述（双语）
	王梦瑶  曹云博  董远迪

学生组——新技术融合组
	证书编号
	获奖等级
	作品
	作者

	DMT202006051
	一等奖
	“互联网+”背景下创新式教学
	秦冬青  任依雯  张育苗

	DMT202006052
	二等奖
	传感器技术在现代假肢中的运用
	王梦茹  邱泽夫  曾  兴

于  琪  容露露

优秀组织奖
	证书编号
	获奖院系

	DMT202006053
	基础医学院

	DMT202006054
	药学院

	DMT202006055
	临床学院

指导老师奖
	证书编号
	获奖人员

	DMT202006056
	王  越

	DMT202006057
	席朝杰

	DMT202006058
	安云朋

	DMT202006059
	张文熙

	DMT202006060
	王  静（临床学院）

	DMT202006061
	刘鹏飞

	DMT202006062
	牛晓冉

	新乡医学院三全学院院长办公室            2020年6月18日印发

— 2 —
— 1 —